GABINETE DO(A) VEREADOR(A)  Vandinho Salarini

Anchieta, 4 de setembro de 2025.

          Prezado Senhor,

Solicito a retirada e arquivamento da Indicação  nº 887/2025, de autoria do poder
LEGISLATIVO, que dispõe sobre a Indicação a Secretaria Municipal de Obras,
Projetos e Fiscalização ao Sr. Flávio Sant’anna, a construção de um vestiário para o
campo de futebol da comunidade de Itapeúna.

Atenciosamente,

Vandinho Salarini
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003900300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003900300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003900300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003900300033003A005000

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 04/09/2025 13:19

Checksum: F5E0834DA15C2319A08291873D103904762E28BE705994064E01ED0CFEE192DA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003900300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.